



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Analysekompaniet ApS
Herlufsholmvej 17, 2720 Vanløse

CVR-nr. 32 78 55 57

Årsrapport

2022/23

This document has esignatur Agreement-ID: 865275Ppjrh251213232

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2023.

Merete Daniel Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Analysekompagniet ApS Herlufsholmvej 17 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 32 78 55 57
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Merete Daniel Nielsen
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Analysekompagniet Holding ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive konsulentvirksomhed med dertil knyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -55 t.kr. mod -262 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	752.328	562
1 Personaleomkostninger	-792.259	-828
Driftsresultat	-39.931	-266
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	12
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.573	-8
Resultat før skat	-59.504	-262
3 Skat af årets resultat	4.488	0
Årets resultat	-55.016	-262
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-55.016	-262
Disponeret i alt	-55.016	-262



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	70.726	0
Tilgodehavende selskabsskat	4.488	0
Andre tilgodehavender	159	17
Periodeafgrænsningsposter	3.301	0
Tilgodehavender i alt	<u>78.674</u>	<u>17</u>
Likvide beholdninger	<u>375.786</u>	<u>617</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>454.460</u>	<u>634</u>
Aktiver i alt	<u>454.460</u>	<u>634</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-7.246	48
Egenkapital i alt	<u>117.754</u>	<u>173</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.400	21
Gæld til tilknyttede virksomheder	230.367	362
Anden gæld	84.939	78
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>336.706</u>	<u>461</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>336.706</u>	<u>461</u>
Passiver i alt	<u>454.460</u>	<u>634</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	47.770	172.770
Årets overførte overskud eller underskud	0	-55.016	-55.016
	125.000	-7.246	117.754



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	630.832	610
Pensioner	155.200	208
Andre omkostninger til social sikring	6.227	10
	792.259	828
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.211	0
Andre finansielle omkostninger	8.362	8
	19.573	8
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-4.488	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	-4.488	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		



Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 64 t.kr., der ikke er indregnet.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Analysekompagniet Holding ApS, CVR-nr. 32 08 41 92, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


